
 

*517032-PRO-LEEG* 

 

 

 

 
OPENBAAR FAILLISSEMENTSVERSLAG NR. 3 

EX ARTIKEL 73A FAILLISSEMENTSWET 

 

 

DATUM VERSLAG : 1 april 2015 

   

GEGEVENS ONDERNEMING : Compudac Automatisering BV 

   

FAILLISSEMENTSNUMMER : C/05/14/826 F 

   

DATUM FAILLISSEMENT : 26 augustus 2014 

   

CURATOR : mr. B.H.M. Harbers 
(BAX advocaten belastingkundigen) 
Postbus 218 
7000 AE Doetinchem 
T. 0314 - 37 55 00 
E. b.harbers@baxadvocaten.nl  

   

RECHTER-COMMISSARIS : Mr. J.S.W. Lucassen 

AANVRAGER(S) : Eigen aanvraag 

   

ACTIVITEITEN ONDERNEMING : Advisering en ondersteuning op ICT-gebied, alsmede de 
levering en implementatie van software en hardware. 

   

OMZETGEGEVENS : € 1.439.000,00 (netto-omzet 2013) 

   

PERSONEEL GEM. AANTAL : 12 

   

BOEDELREKENINGNUMMER : IBAN: NL 12 ABNA 0466838549 t.n.v. mr. B.H.M. Harbers  
qq curator Compudac Automatisering BV 

   

SALDO BOEDELREKENING : € 46.452,48 (stand per 31 maart 2015) 

   

VERSLAGPERIODE : 2 januari 2015 – 1 april 2015 

   

DATUM VORIG VERSLAG : 5 januari 2015 

   

TIJDOPGAVE   

Bestede uren in verslagperiode :   2,10 uur 

Bestede uren totaal : 65,25 uur 

   

BIJLAGEN : 1. Urenregistratie per tijdschrijfgroep 
2. Lijst boedelcrediteuren 
3. Lijst preferente crediteuren 
4. Lijst concurrente crediteuren (incl. betwist) 
5. Tussentijds financieel verslag  

 
 
 

mailto:b.harbers@baxadvocaten.nl


 

 

 

 

 2 

6. Doorstart / voortzetten 

 Voortzetten  

6.1 Exploitatie/zekerheden Inmiddels is ook het laatste deel betaald van hetgeen Compudac 
Solutions BV verschuldigd was aan de boedel in het kader van de 
voortgezette activiteiten in de periode kort na datum faillissement. 
.  

 Rechten van derden De volledige opbrengst van de voortgezette activiteiten valt in de 
boedel. 

6.2 Financiële verslaglegging Zie tweede verslag 

   

6.3 werkzaamheden  

  - controle afrekening  

 Totale uren 0,20 uur 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht De curator heeft een gesprek ingepland met de bestuurder teneinde 
enkele laatste aspecten te bespreken en af te wikkelen. 

   

7.5 Onbehoorlijk bestuur Onderzoek heeft geen bijzonderheden aan het licht gebracht. 

   

7.6 Paulianeus handelen Er zijn geen paulianeuze (rechts)handelingen geconstateerd. 

7.7 Werkzaamheden  

 0,00 uur - onderzoek administratie; 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen - Algemene faillissementskosten 
- UWV (overgenomen loonverplichtingen) zie 

bijlage 2. 

   

8.2 Preferente vordering van de fiscus € 22.014,00 (zie bijlage 3) 
 

   

8.3 Preferente vordering van het UWV € 41.628,13 (zie bijlage 3) 

   

8.4 Andere preferente crediteuren € 4.459,64 (zie bijlage 3) 

   

8.5 Aantal concurrente crediteuren 21 

   

8.6 Bedrag concurrente crediteuren € 158.484,50 (ingediende vorderingen zie bijlage 4) 

   

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling Rekening houdende met de omvang van de 
boedelvordering van het UWV kan aan preferente noch 
concurrente crediteuren een uitkering kan plaatsvinden. 
 
Het faillissement zal op korte termijn worden 
voorgedragen voor opheffing wegens de toestand van 
de boedel (gebrek aan baten) 

   

8.8 Werkzaamheden  

 0,30 uur - diversen in verband met afwikkeling crediteuren 

10. Overig 

10.1 Termijn afwikkeling 
faillissement 

Het faillissement zal op korte termijn worden afgewikkeld.  



 

 

 

 

 3 

   

10.2 Plan van aanpak Er zijn geen bijzondere werkzaamheden meer te verrichten 

   

10.3 Indiening volgend verslag Het onderhavige verslag kan als eindverslag worden aangemerkt. 

   

10.4 Werkzaamheden  

 1,10 uur - diverse werkzaamheden ten behoeve van de 
inventarisatie c.q. afwikkeling faillissement. 

 
Voor de goede orde wordt er op gewezen dat in dit verslag enkel de in de afgelopen 
verslagperiode relevante gebeurtenissen staan vermeld en dat aan dit verslag geen rechten 
ontleend kunnen worden. Het verslag vormt uitsluitend een weergave van de feiten en 
omstandigheden zoals deze thans ter kennis van de curator zijn gekomen. 
 
 
Doetinchem, 1 april 2015 
 
 
 
B.H.M. Harbers 
curator 

 


